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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Under tilsynet blev der fundet en bakke oksekød med sidste
anvendelse dato 08-04-2024, altså 2 dage overskredet. Bakken
var ikke åbnet og virksomheden kunne fremvise tom bakke, der
var anvendt til dages produktion, hvor sidste anvendelses dato
ikke var overskredet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for anvendelse af fødevarer med
sidste anvendelses dato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set hygiejnisk
håndvask med sæbe og engangspapir.
Målt opbevaringstemperatur i køle møbler. Vejledt generelt om
at fødevarer skal være hævet fra gulvet. Virksomheden har
gennemgået 3 timers rettesnor på fødevarer opbevaret i deres
pizzadisk, samt fremvist funktionsdygtigt indstikstermometer til
måling af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende produktionsområde,
herunder: håndvask, produktionsborde, kølerum og
kølemøbler, samt diverse hylder. Vejledt om rengøring af
pizzaskovls holder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
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dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret:
Virksomheden har ikke dokumenteret for varemodtagelse siden sidste kontrolbesøg. Virksomheden har ikke
dokumenteret for opbevaring på køl og frost fra maj 2023 til januar 2024.
Virksomheden har ikke dokumenteret for opvarmning og nedkøling siden 01-01-2024.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside [https://www.hollywoodpizza.dk/].
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


